令和５年 11月 21日

 保 護 者 各 位

                            沖縄県立八重山高等学校

                            校 長 黒 島 直 人

                               （公印省略）

「総合的な探究の時間における学習成果発表会」参観のご案内

 小春日和の今日此頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校では、下記の通り「総探発表会」参観を実施いたします。学校の状況やお子

様の探究活動の成果や発表する様子を保護者の皆様にご覧頂き、学校・家庭との一層の連

携を図ることを目的としております。

 時節柄お忙しいとは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 日 時 ： 12月14日（木）2～３校時（10:05～11:55）、４～5校時（13:10～15:00）

 場 所 ： 各生徒の授業実施教室

       ※当日、発表者のクラス割り当てを受付にて提示します。

参加者 ： １・２学年全員２回発表（午前・午後各1回予定）

３学年はオブザーバー

 受 付 ： １階中央階段前 エレベーターホール付近

 駐車場 ： 別紙にてご確認ください。